
11.-12.05.2024 Ort: Friedenfels - Germany

LM Bayern ZG2 + ZG3 (liegend)  2024
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Wolf, Robert 57482 SLG Kolbermoor e.V. 52 48 5 10 5 0 0 100
2 Hofmann, Georg 47360 SLG Schweinfurt e.V. 49 48 5 9 4 2 0 97
3 Münzberg, Valentin 64310 SLG Wildbach Landshut 46 51 5 8 6 1 0 97
4 Münzberg, Jürgen 1391 SLG Wildbach Landshut 49 45 4 6 10 0 0 94
5 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 44 40 1 7 7 5 0 84
6 Schlegel, Ralf 34026 SLG Maintal Franken e.V. 40 43 1 5 10 4 0 83
7 Hahn, Matthias 3622 SLG Schweinfurt e.V. 40 41 2 4 7 7 0 81
8 Erichsen, Olaf 25332 SLG Sonthofen 40 38 2 5 9 1 1 78
9 Schmid, Friedrich 45659 SLG Sonthofen 41 36 1 5 6 6 2 77

10 Bauer, Ewald 2052 SLG Sonthofen 25 32 1 0 10 1 4 57
11 Groschwitz, Ralf 30715 SLG Marktredwitz e.V. 25 14 0 0 4 5 4 39
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11.-12.05.2024 Ort: Friedenfels - Germany

LM Bayern ZG2 + ZG3 (liegend)  2024
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Münzberg, Valentin 64310 SLG Wildbach Landshut 58 57 15 5 0 0 0 115
2 Wolf, Robert 57482 SLG Kolbermoor e.V. 58 55 14 5 1 0 0 113
3 Meincke, Mathias 16891 SLG Hohenfels e.V. 58 53 13 5 2 0 0 111
4 Kölbl, Martin 56589 SLG Fürstenstein e.V. 55 54 11 7 2 0 0 109
5 Münzberg, Jürgen 1391 SLG Wildbach Landshut 54 53 8 11 1 0 0 107
6 Erichsen, Olaf 25332 SLG Sonthofen 51 53 7 10 3 0 0 104
7 Meissner, Marco 63734 SLG Schweinfurt e.V. 52 50 8 6 6 0 0 102
8 Bauer, Ewald 2052 SLG Sonthofen 51 51 6 10 4 0 0 102
9 Hofmann, Georg 47360 SLG Schweinfurt e.V. 54 45 6 8 5 1 0 99

10 Schlegel, Ralf 34026 SLG Maintal Franken e.V. 50 49 6 8 5 1 0 99
11 Queck, Roy 49698 SLG Helmbrechts e.V. 50 49 5 10 4 1 0 99
12 Heerbrand, Andre 66828 SLG Helmbrechts e.V. 49 47 5 8 5 2 0 96
13 Tröger, Harald 32986 SLG ZFS-Hof 48 47 4 8 7 1 0 95
14 Hahn, Matthias 3622 SLG Schweinfurt e.V. 46 49 4 7 9 0 0 95
15 Fuchs, Kai 63072 SLG Marktredwitz e.V. 47 47 3 10 5 2 0 94
15 Schiller, Jürgen 59368 SLG Frankenhöhe e.V. 47 47 3 10 5 2 0 94
17 Pfleger, Andreas 54841 SLG Kolbermoor e.V. 49 44 4 7 7 2 0 93
18 Schmid, Friedrich 45659 SLG Sonthofen 43 48 2 9 7 2 0 91
19 Klein, Christian 51865 SLG Schweinfurt e.V. 42 45 2 6 9 3 0 87
20 Hart, Benedikt 51009 SLG Schweinfurt e.V. 37 40 3 2 9 3 2 77
21 Holzheimer, Sven 50890 SLG Waldbrunn e.V. 39 34 2 3 8 2 4 73
22 Maidorn, Heinz 59640 SLG Helmbrechts e.V. 33 32 1 3 5 6 3 65
23 Karalar, Birol 44848 SLG Schweinfurt e.V. 33 31 1 3 4 7 3 64
24 Galle, Simone 68291 SLG Frankenhöhe e.V. 36 25 1 4 4 3 5 61
25 Linder, Markus 63350 SLG Schützenring-Donauwörth 18 29 1 0 5 5 3 47

- Seite 2 -                        Endergebnis   12.05.2024  14:28



11.-12.05.2024 Ort: Friedenfels - Germany

LM Bayern ZG2 + ZG3 (liegend)  2024
Mannschaftswertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Schweinfurt 296
Hahn, Matthias 3622 95
Hart, Benedikt 51009 77
Hofmann, Georg 47360 99
Meissner, Marco 63734 102

2 SLG Helmbrechts1 260
Heerbrand, Andre 66828 96
Maidorn, Heinz 59640 65
Queck, Roy 49698 99

- Seite 3 -                        Endergebnis   12.05.2024  14:28



11.-12.05.2024 Ort: Friedenfels - Germany

LM Bayern ZG2 + ZG3 (sitzend)  2024
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Koch, Robert 37125 SLG Wildbach Landshut 59 58 17 3 0 0 0 117
2 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 56 57 15 3 2 0 0 113
3 Eckbauer, Rudolf 6704 SLG Passauer Land e.V. 53 58 12 7 1 0 0 111
4 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 53 54 13 2 4 1 0 107
5 Reischl, Hans-Jürgen 56147 SLG Moosburg 54 52 12 3 4 1 0 106
6 Seeliger, Helmut 33705 SLG Passauer Land e.V. 53 53 11 4 5 0 0 106
7 Berger, Johann 16285 SLG Wildbach Landshut 50 54 9 6 5 0 0 104
8 Wagner, Günther 35634 SLG Passauer Land e.V. 53 48 6 10 3 1 0 101
9 Kulig, Helmut 36977 SLG Wildbach Landshut 53 47 8 6 4 2 0 100

10 Steinleitner, Michaela 57575 SLG Moosburg 44 52 5 8 5 2 0 96
11 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 51 43 4 7 8 1 0 94
12 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 48 46 5 5 9 1 0 94
13 Katzenberger, Thomas 13857 SLG Maintal Franken e.V. 48 43 4 5 9 2 0 91
14 Lederer, Johannes 15988 SLG Franken 93 e.V. 42 48 3 9 3 5 0 90
15 Eberlein, Klaus 2404 SLG Franken 93 e.V. 43 45 2 6 10 2 0 88
16 Schwanhäuser, Thomas 8182 SLG Schweinfurt e.V. 43 39 2 5 8 3 2 82
17 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 41 41 3 6 4 4 3 82
18 Weigmann, Thomas 53879 SLG Franken 93 e.V. 34 45 2 5 7 4 1 79
19 Kölbl, Peter 33766 SLG Passauer Land e.V. 42 36 2 3 8 5 2 78
20 Weber, Marco 41167 SLG Kronach 42 2 2 1 4 3 1 44

DQ Kraus, Günter 49953 SLG Wildbach Landshut 0 0 0 0 0 0 0 2

- Seite 1 -                        Endergebnis   12.05.2024  14:26



11.-12.05.2024 Ort: Friedenfels - Germany

LM Bayern ZG2 + ZG3 (sitzend)  2024
Mannschaftswertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Moosburg1 326
Hofmann, Dieter 28730 113
Reischl, Hans-Jürgen 56147 106
Steinleitner, Bernhard 5954 107
Steinleitner, Michaela 57575 96

2 SLG Passauer Land 318
Eckbauer, Rudolf 6704 111
Kölbl, Peter 33766 78
Seeliger, Helmut 33705 106
Wagner, Günther 35634 101

3 SLG Franken 93 257
Eberlein, Klaus 2404 88
Lederer, Johannes 15988 90
Weigmann, Thomas 53879 79

- Seite 2 -                        Endergebnis   12.05.2024  14:26



11.-12.05.2024 Ort: Friedenfels - Germany

LM Bayern ZG2 + ZG3 (sitzend)  2024
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Kriens, Axel 49679 SLG Helmbrechts e.V. 60 60 20 0 0 0 0 120
2 Koch, Robert 37125 SLG Wildbach Landshut 60 58 18 2 0 0 0 118
3 Seeliger, Helmut 33705 SLG Passauer Land e.V. 57 58 15 5 0 0 0 115
4 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 56 59 16 3 1 0 0 115
5 Taschner, Uwe 68404 SLG Helmbrechts e.V. 59 55 15 4 1 0 0 114
6 Kulig, Helmut 36977 SLG Wildbach Landshut 58 56 14 6 0 0 0 114
7 Reischl, Hans-Jürgen 56147 SLG Moosburg 58 55 13 7 0 0 0 113
8 Wagner, Günther 35634 SLG Passauer Land e.V. 57 55 13 6 1 0 0 112
9 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 56 54 12 6 2 0 0 110

10 Kraus, Günter 49953 SLG Wildbach Landshut 56 54 10 10 0 0 0 110
11 Kölbl, Peter 33766 SLG Passauer Land e.V. 55 55 12 7 0 1 0 110
12 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 56 53 11 7 2 0 0 109
13 Schwanhäuser, Thomas 8182 SLG Schweinfurt e.V. 55 53 9 10 1 0 0 108
14 Eckbauer, Rudolf 6704 SLG Passauer Land e.V. 56 51 9 9 2 0 0 107
15 Ott, Manfred 25808 SLG Helmbrechts e.V. 55 52 11 5 4 0 0 107
16 Berger, Johann 16285 SLG Wildbach Landshut 55 52 8 11 1 0 0 107
17 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 54 52 8 10 2 0 0 106
18 Göttlicher, Peter 49857 SLG Helmbrechts e.V. 53 52 9 7 4 0 0 105
19 Steinleitner, Michaela 57575 SLG Moosburg 50 54 6 12 2 0 0 104
20 Meier, Marco 53318 SLG Marktredwitz e.V. 50 52 7 8 5 0 0 102
21 Lederer, Johannes 15988 SLG Franken 93 e.V. 50 49 6 7 7 0 0 99
22 Ultsch, Thomas 46916 Einzelmitglied 51 44 7 5 4 4 0 95
23 Katzenberger, Thomas 13857 SLG Maintal Franken e.V. 48 47 4 8 7 1 0 95
24 Eberlein, Klaus 2404 SLG Franken 93 e.V. 46 46 1 10 9 0 0 92
25 Galle, Markus 51247 SLG Frankenhöhe e.V. 43 48 3 7 8 2 0 91
26 Weigmann, Thomas 53879 SLG Franken 93 e.V. 46 44 4 4 10 2 0 90
27 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 41 46 3 6 6 5 0 87
28 Maier, Andreas 64125 SLG Oberpfalz 07 e.V. 44 42 4 6 6 2 1 86
29 Kundt, Marius 54667 SLG Schützenring-Donauwörth 38 42 3 2 9 4 2 80
30 Weber, Marco 41167 SLG Kronach 32 46 3 4 7 4 0 78
31 Sponsel, Harald 50442 SLG Frankenhöhe e.V. 36 41 5 4 3 3 3 77
32 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 37 37 0 3 10 5 2 74
33 Ott, Jürgen 64068 SLG Frankenhöhe e.V. 33 33 2 4 6 2 2 66
34 Lottner, Hans-Peter 45780 SLG Schwandorf e.V. 29 31 0 1 7 7 3 60
35 Kunzmann, Stefan 5937 SLG Donauwörth e.V. 14 21 0 1 1 4 7 35
36 Dürr, Matthias 32835 SLG Helmbrechts e.V. 0 4 0 0 0 0 2 4

- Seite 2 -                        Endergebnis   15.05.2024  18:06



11.-12.05.2024 Ort: Friedenfels - Germany

LM Bayern ZG2 + ZG3 (sitzend)  2024
Mannschaftswertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Helmbrechts1 341
Göttlicher, Peter 49857 105
Kriens, Axel 49679 120
Ott, Manfred 25808 107
Taschner, Uwe 68404 114

2 SLG Moosburg1 338
Hofmann, Dieter 28730 115
Reischl, Hans-Jürgen 56147 113
Steinleitner, Bernhard 5954 110
Steinleitner, Michaela 57575 104

3 SLG Passauer Land 337
Eckbauer, Rudolf 6704 107
Kölbl, Peter 33766 110
Seeliger, Helmut 33705 115
Wagner, Günther 35634 112

4 SLG Franken 93 281
Eberlein, Klaus 2404 92
Lederer, Johannes 15988 99
Weigmann, Thomas 53879 90

5 SLG Traunstein 1 270
Angerbauer, Karl 53873 74
Biller, Achim 15905 109
Judex, Walter 876 87

- Seite 4 -                        Endergebnis   12.05.2024  14:26


